Of. G.P. n.º 0302/2004

Sorriso - MT, em 20 de setembro de 2004.

Excelentíssimo Senhor,

Neste ato, representando a Câmara Municipal de Sorriso, a sua Presidente, Senhora Silveth Xavier de Oliveira, vem reiterar o pedido da Associação dos Produtores Rurais do Rio Celeste – APROCEL, sediada no Assentamento Jonas Pinheiro, a qual solicita destinação de recursos financeiros para a construção de 06 (seis) poços artesianos, neste assentamento.

Conhecedores da grande contribuição para a saúde e bem estar destas famílias, ficamos confiantes em Vossa atenção e providências com relação ao que apresentamos e desde já agradecemos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

JONAS PINHEIRO

DD. Senador da República

BRASÍLIA – DF.